附件2
关于网上申请大型车辆进校帐号的承诺书

[bookmark: _GoBack]本单位__________________现委托我单位____________同志（身份证号码_________   _____，电子邮箱地址__________________，手机号码____________）为我单位大型业务车辆进校手续的指定申请人。
本单位承诺妥善保管已经申请的帐号及密码，如因本单位人员泄漏帐号及密码导致非业务联系的大型车辆进校造成事故，责任由本单位自负。

                       单位负责人签名（盖公章）：
                                    年      月      日

回     执

承诺书已收悉，帐号及密码将以邮件方式发送至被委托人邮箱，请妥善保管。

                                      保卫处交通安全管理科
                                        年      月      日

附件

2

关于

网

上申请大型车辆进校

帐号

的承诺书

±¾µ¥Î»

__________________

ÏÖÎ¯ÍÐÎÒµ¥Î»

________

____

Í¬Ö¾£¨Éí·ÝÖ¤ºÅÂë

_________

_____

£¬µç×ÓÓÊÏäµØÖ·

__________________

£¬

ÊÖ»ú

ºÅÂë

____________

£©

ÎªÎÒµ¥Î»´óÐÍÒµÎñ³µÁ¾½øÐ£ÊÖÐøµÄÖ¸¶¨ÉêÇëÈË¡£

±¾µ¥Î»³ÐÅµÍ×ÉÆ±£¹ÜÒÑ¾­ÉêÇëµÄÕÊºÅ¼°ÃÜÂë£¬ÈçÒò±¾µ¥Î»ÈËÔ±Ð¹Â©ÕÊºÅ

¼°

ÃÜÂëµ¼ÖÂ·ÇÒµÎñÁªÏµµÄ´óÐÍ³µÁ¾½øÐ£Ôì³ÉÊÂ¹Ê£¬ÔðÈÎÓÉ±¾µ¥Î»×Ô¸º¡£

µ¥Î»¸ºÔðÈËÇ©Ãû£¨¸Ç¹«ÕÂ£©£º

Äê

ÔÂ

ÈÕ

回

执

承诺书已收悉，帐号及密码将以邮件方式发送至被委托人邮箱，请妥善

保管。

保卫处交通安全管理科

年

月

日

附件2

关于网上申请大型车辆进校帐号的承诺书

本单位__________________现委托我单位____________同志（身份证号码

_________   _____，电子邮箱地址__________________，手机号码____________）

为我单位大型业务车辆进校手续的指定申请人。

本单位承诺妥善保管已经申请的帐号及密码，如因本单位人员泄漏帐号及

密码导致非业务联系的大型车辆进校造成事故，责任由本单位自负。

                       单位负责人签名（盖公章）：

                                    年      月      日

回     执

承诺书已收悉，帐号及密码将以邮件方式发送至被委托人邮箱，请妥善

保管。

                                      保卫处交通安全管理科

                                        年      月      日